２０２２年７月吉日

お取引先 各位

ユナイト株式会社

代表取締役社長 渡辺 光郎

宮古営業所 閉鎖のご案内

拝啓 大暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、この度 2022年 7月末日をもちまして、宮古営業所を閉鎖すること

と致しました。お客様には、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご容赦頂きますようお願

い申し上げます。

つきましては、8月 1日開設予定の岩手営業所にて業務の引き継ぎさせていただき、

サービスの維持、向上に努めて参ります。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

敬具

記

【業務引き継ぎ先】

□ 名 称   ユナイト株式会社 レンタル事業部 岩手営業所

□ 所 長   齋藤 泰宏（さいとう やすひろ）

□ 所在地   岩手県花巻市石鳥谷町上口二丁目２番地１

□ Ｔ Ｅ Ｌ   ０１９８－４５－２２７０       □ ＦＡＸ   ０１９８－４５－２２７５

□ 業務引継ぎ日  2022年 8月 1日

□ 案内図

以上